
11 868 82711 868 82711 868 82711 868 827

2 277 227

577 523

1 278 954

929 646

331 602

308 497

575 004

10 960

99 497

264 535

6 372

243 891

521 539

－

440 388

－

871 435

1 938 701

460 012

9 815

723 229

2 732 9412 732 9412 732 9412 732 941

1 331 3891 331 3891 331 3891 331 389

133 837133 837133 837133 837

115 385

18 452

243 650243 650243 650243 650

33 475

27 710

5 404

18 509

12 106

9 233

－

643

22 172

13 076

－

7 432

799

－

1 300

－

25 157

－

－

3 000

63 634

58 32158 32158 32158 321

59 44859 44859 44859 448

5 0675 0675 0675 067

3 471

1 596

1 282 3731 282 3731 282 3731 282 373

10 538

36 493

1 090 073

－

－

71 358

－

－

－

－

4 772

－

－

－

－

－

－

－

－

－

69 139

232 655232 655232 655232 655

476 223476 223476 223476 223

－－－－

－

－

1 155 5281 155 5281 155 5281 155 528

－

－

1 081 901

－

－

－

－

－

－

－

4 488

－

－

－

－

－

－

－

－

－

69 139

111 509111 509111 509111 509

476 134476 134476 134476 134

－－－－

－

－

91 23691 23691 23691 236

10 538

1 257

8 172

－

－

71 269

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

121 146121 146121 146121 146

－－－－

－－－－

－

－

臺灣省臺灣省臺灣省臺灣省     Taiwan ProvTaiwan ProvTaiwan ProvTaiwan Prov....

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣 Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市臺北市臺北市臺北市     ＴＴＴＴaipei Cityaipei Cityaipei Cityaipei City

高雄市高雄市高雄市高雄市 Kaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung City

福建省福建省福建省福建省     Fuchien ProvFuchien ProvFuchien ProvFuchien Prov....

  金門縣 Chinmen County

  連江縣 Lienchiang County

17 056 69317 056 69317 056 69317 056 693

12 413 66112 413 66112 413 66112 413 661

15 807 87015 807 87015 807 87015 807 870

14 766 00414 766 00414 766 00414 766 004

16 066 99416 066 99416 066 99416 066 994

339 158339 158339 158339 158

314 092314 092314 092314 092

285 903285 903285 903285 903

310 513310 513310 513310 513

366 486366 486366 486366 486

2 435 6442 435 6442 435 6442 435 644

408 478408 478408 478408 478

802 821802 821802 821802 821

1 633 8311 633 8311 633 8311 633 831

1 991 2511 991 2511 991 2511 991 251

1 577 6791 577 6791 577 6791 577 679

225 756225 756225 756225 756

574 727574 727574 727574 727

1 342 1661 342 1661 342 1661 342 166

1 743 1711 743 1711 743 1711 743 171

354 948354 948354 948354 948

182 644182 644182 644182 644

217 618217 618217 618217 618

265 732265 732265 732265 732

212 382212 382212 382212 382

    民國民國民國民國94949494年 年 年 年 2005200520052005

    民國民國民國民國95959595年 年 年 年 2006200620062006

    民國民國民國民國96969696年 年 年 年 2007200720072007

    民國民國民國民國97979797年 年 年 年 2008200820082008

    民國民國民國民國98989898年 年 年 年 2009200920092009

民國九十四年至九十八年

 各直轄市、縣(市)政府。

 表 5-4.污水下水道建設投入經費

 單位:千元

 土　　地　　費

Land Expense 區　域　別

Region

 總　　　計

Total

規劃設計費

Expense
Design

Planning
 小　　　計

Subtotal

土地購置費

Land Expense

拆遷補償費

Compensation

 資料來源：



35 609

－

35 236

－

－

－

89

－

－

－

－

284

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

89

－

－

－

10 294 292

2 233 214

513 089

181 064

911 137

298 461

205 319

575 004

10 317

77 325

249 213

1 600

236 459

520 740

－

439 088

－

846 278

1 938 701

460 012

6 815

590 456

2 223 537

795 718

119 367

111 071

8 296

9 360 917

1 801 349

412 131

158 899

906 837

297 057

193 578

575 004

10 209

77 325

217 652

1 600

214 903

513 816

－

437 229

－

846 278

1 678 019

428 575

－

590 456

1 999 889

790 304

114 983

108 313

6 670

70 139

18 422

4 121

4 074

4 300

1 404

1 102

－

108

－

834

－

4 364

6 924

－

1 859

－

－

7 130

15 497

－

－

25 859

5 414

3 581

2 758

823

863 236

413 443

96 837

18 091

－

－

10 639

－

－

－

30 727

－

17 192

－

－

－

－

－

253 552

15 940

6 815

－

197 789

－

803

－

803

48 512

－

231

2 413

－

21 035

22 587

－

－

－

2 246

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

218 428

－

9 403

843

8 560

503 017503 017503 017503 017

78787878

10 47610 47610 47610 476

25 93325 93325 93325 933

35 69835 69835 69835 698

14 262 80814 262 80814 262 80814 262 808

11 689 49111 689 49111 689 49111 689 491

14 688 36714 688 36714 688 36714 688 367

12 557 23612 557 23612 557 23612 557 236

13 432 91413 432 91413 432 91413 432 914

13 853 52613 853 52613 853 52613 853 526

11 254 97311 254 97311 254 97311 254 973

13 993 99613 993 99613 993 99613 993 996

11 642 53111 642 53111 642 53111 642 531

12 266 09312 266 09312 266 09312 266 093

151 018151 018151 018151 018

118 935118 935118 935118 935

113 569113 569113 569113 569

171 887171 887171 887171 887

104 993104 993104 993104 993

258 264258 264258 264258 264

315 583315 583315 583315 583

580 802580 802580 802580 802

742 818742 818742 818742 818

1 061 8281 061 8281 061 8281 061 828

19 08319 08319 08319 083

1 6001 6001 6001 600

30 77930 77930 77930 779

264 424264 424264 424264 424

276 343276 343276 343276 343

  2005 - 2009

 Municipality, County and City Government.

 Table 5-4 Sewage System Construction Budget Summary

 unit:NT$1000

 工　　　程　　　費

Construction Expense 其他費用

Else
其他土地費

Else

 小　　　計

Subtotal

 施　工　費

Build Expense

工程管理費

Expense
Administrative

其他工程費

Else

 Source：


